



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

Møte (type/sted):	Styremøte nr 2/2024/ Via Teams
Møtedato:	20.3.24

Kopi til:	Til stede:	Navn:	Kopi til:	Til stede:	Navn:
	X	Oddvar Tuverud		X	Henrik Bjørndalen
	X	Arnt Foss		X	Cathrine Olsen
	X	Espen A. Schem	X		Egil Olsen
	X	Charlotte M. Tuverud	X		Lagsledere

Møterefereent:	Anne Ramstad	Vedlegg:
Neste møte:		

Sak	Tekst	Ansvar
1	Referat fra møte nr 1/24. Referat fra styremøte nr 1 ble godkjent.	
2	Innkomet post. Det er avtalt å arrangere Organisasjonskurs mandag 15. april, hvor DNT er til stede og holder kurs for eventuelt nye tillitsvalgte og andre som ønsker å bli med. Saker til OATs generalforsamling. Fra Asker og Bærum er det kommet en sak til generalforsamlingen. Det er forslag om å opprette en arbeidsgruppe om hesteeieropplevelser. Forslaget sendes med innkallingen til generalforsamlingen. Styret forbereder informasjon til generalforsamlingen. Ser på forslaget i forhold til «Andelskonseptet», som ligger der i dag. I tillegg se til Sverige, som har gode digitale løsninger.	Anne Oddvar
3	Informasjon fra styreleder. Styreleder informerte fra møte med ledelsen i Bjerke Travbane AS, om hva travforbund og lag kan bidra med på V75-lørdager/ storløpsdager. Det var et positivt møte hvor det kom frem at vi kan bidra som spillverter, verter i hesteringen, omvisninger etc. Videre at man forsøker å få med sponsor til bekledning. Travlagene får også anledning til å selge løp. Det som kom frem skal formaliseres i en avtale, og styreleder vil informere om dette på generalforsamlingen.	



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

4	Trekamp. Travlagene oppfordres til å skaffe sponsorer til Trekampen, som finner sted 20-22. september.	Lagene
5	Årets hest-galla 6. april. Det er påmeldt 85 personer til gallaen på Thon Hotel Linne. Henrik har laget presentasjoner. Sponsorlogoer for Bjerke Travbane og Blomsterpikene tas inn (bidratt med 22 buketter). Frode Marti og Henrik avtaler nærmere rundt gjennomføringen. Styret møtes 1 time før arrangementet, kl 17.30.	Henrik Henrik
6	DNTs generalforsamling. Sende en henvendelse til DNT om det går å få med regnskapene for underliggende i Årsberetning og regnskap til DNTs generalforsamling. Anne sender en henvendelse.	Anne